
Verordening op de heffing en de invordering van leges 2019

Burgemeester en wethouders van de gemeente Heerenveen;

 

gelet op het bepaalde in artikel 9 van de Verordening op de heffing en de invordering van leges 2019

en de Uitvoeringswet verordening overlegging openbare documenten die in werking treedt op 16 februari

2019 (Stb. 2018, 162);

BESLUIT:

 

Vast te stellen een eerste aanvulling van de tarieventabel behorende bij de Verordening op de heffing

en de invordering van leges 2019

Artikel 1 toevoegen onderdeel 12.1 onder f
Er wordt een nieuw onderdeel toegevoegd aan de tarieventabel in hoofdstuk 12, paragraaf 12.1 na

onderdeel e:

 

f. voor elk meertalig modelformulier als bedoeld in artikel 7, eerste lid, van verordening (EU) nr.

2016/1191 van het Europees Parlement en de Raad van 6 juli 2016 betreffende de bevordering

van het vrije verkeer van burgers door vereenvoudigde overlegging van bepaalde openbare

documenten in de Europese Unie en tot wijziging van Verordening nr. 1024/2012 (PbEU 2016,

L 200) € 18,00

Artikel 2 Inwerkingtreding
Deze regeling treedt in werking 16 februari 2019.

 

Aldus besloten in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders d.d. 12 februari

2019

Burgemeester en wethouders van Heerenveen.

De gemeentesecretaris,

de heer J. van Leeuwestijn

De burgemeester,

de heer T.J. van der Zwan

Nr. 60044

GEMEENTEBLAD 13 maart

2019

Officiële uitgave van de gemeente Heerenveen

Gemeenteblad 2019 nr. 60044 13 maart 20191


